
"InfoWyprawa z Krzysztofem Zakretą". Na ten weekend
polecamy wycieczkę „Wokół Iławy” [ZOBACZ WIDEO]
data aktualizacji: 2021.05.07

Weekend tuż-tuż! Pora na kolejny - drugi odcinek wiosenno-letniego cyklu "InfoWyprawa z
Krzysztofem Zakretą". Tym razem, na najbliższe, majowe dni polecamy Waszej uwadze
wycieczkę szlakiem "Wokół Iławy".

InfoWyprawa, część 2 - "Wokół Iławy"

Zapowiada autor trasy, Krzysztof Zakreta

Dobrze, jeśli po intensywnej zeszłorocznej eksploatacji
roweru wymieniłeś zużyte części i poddałeś go
konserwacji. Usuń nadmiar środków konserwujących,
oczyść, sprawdź współdziałanie części i jeśli wszystko



właściwie działa, ruszaj z nami. Lecz jeśli tego nie zrobiłeś,
dziś ze względu na twoje bezpieczeństwo musisz to zrobić.
Zacznij od oczyszczenia roweru z błota, kurzu i smaru. Po
umyciu wytrzyj rower suchą, flanelową szmatką.
Łańcuchowi, łożyskom zrób relaksującą kąpiel w nafcie. Po
wyschnięciu nałóż na nie smar do łożysk. Zakonserwuj
hamulce i przerzutki. Sprawdź klocki hamulcowe i
ogumienie. Zużyte części wymień na nowe. Dokręć śruby,
nakrętki, imbusy. Zrób krótką jazdę, sprawdź właściwe
współdziałanie części, skuteczność działania przerzutek,
hamulców i oświetlenia. Wypoleruj rower, zaopatrz się w
odpowiednie buty i ubranie odporne na każdą pogodę i
bezpiecznie ruszaj z nami na "InfoWyprawę".

Tym razem zapraszam Państwa na 22-kilometrową
wyprawę wokół Iławy. Szlak nr 30.1 jest
uzupełnieniem mojego przewodnika i poradnika (nie
tylko) rowerzysty. Kierunek Pojezierze Iławskie".
Zawiera on opis 3 940 kilometrów tras rowerowych,
wodnych i jednej lotniczej. 

To pierwsza z moich nowo opracowanych miejskich tras,
której 70% przebiega drogą twardą, o niewielkim ruchu,
tym samym znakomicie nadaje się ona na spacer, bieg i
jazdę rowerem. Z każdego miejsca na trasie możemy
podziwiać panoramę Iławy oraz zachodzące na przestrzeni
lat zmiany infrastruktury. To znakomita trasa dla
mieszkańców, turystów, sympatyków historii i rozwoju
miasta Iławy. Rozpoczyna się ona przed dworcem
kolejowym Iława Główna, biegnie ulicą Broniewskiego,
Wojska Polskiego, leśną drogą wzdłuż osiedla Podleśnego,
drogą leśną, ulicą Sienkiewicza, Chodkiewicza, bulwarem
nad (dużym) Jeziorakiem, przez Nową Wieś, ulicą Złotą,
Piaskową, Poprzeczną, Lubawską, Dworcową, kończąc się
w miejscu jej rozpoczęcia.



Atrakcje tej trasy to dworzec kolejowy, wieże ciśnień,
węzeł przesiadkowy, Plac Iławskich Kolejarzy, pruskie
żwirownie i strzelnice wojskowe, Diabelski Staw,
dolina pięciu stawów, najdłuższe jezioro w Polsce z
największą w Polsce wyspą znajdującą się w obszarze
miejskim, prom na Wielką Żuławę i Port Iława, rzeki,
place zabaw, hotele, restauracje, wypożyczalnie
sprzętu wodnego, plaże, a przede wszystkim
gwarantowany relaks i satysfakcja.

„Cudze chwalicie, swego nie znacie” - to poznacie :-).
Wszystkich chętnych zapraszam do aktywności na świeżym
powietrzu i przemierzenia trasy w najbliższym czasie. W
realizacji wyprawy pomoże Państwu film "Wokół (zimowej)
Iławy", który podczas pieszej wyprawy zrealizowałem.
Poprowadzi on Państwa i ukaże wspomniane wyżej atrakcje
trasy w baśniowej, śnieżnej scenerii.

W związku z pandemią Covid-19 od 1 maja możemy
uprawiać sport na świeżym powietrzu z limitem
maksymalnie 50 osób, przy zachowaniu dystansu,
dezynfekcji rąk i maseczek zakrywających usta i nos.

Do zobaczenia na trasie.

Do obejrzenia poniżej załączamy krótką zapowiedź wycieczki oraz pełen materiał wideo ilustrujący
przebieg trasy. Powodzenia i miłych wrażeń w ten weekend!

Red. kontakt@infoilawa.pl. 
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